

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
г. Сыктывкар, ул. Островского, д. 3/1\Аварийно-диспетчерская служба																								
151	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве				2	2		2									2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ 2834VX гос. № Р 220ЕТ11) - слесарь АВП в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, ул. Островского, д. 3/1\Автотранспортная служба																								
210	Водитель автомобиля (УАЗ-Пикап гос. № Р 477 КС 11)	2			2	2		2	2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Аварийно-диспетчерская служба																								
144	Мастер службы													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве				2	2		2	2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Старший мастер по комплексной автоматизации и телемеханике													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Мастер по эксплуатации оборуд-													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования газовых объектов (ГРП)																						
157 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля (автомобиль МАКАР 287247 гос. № Р 583ВВ 11) -слесарь АБР в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (автомобиль Ford Transit гос. № Р 064 АХ 11) - слесарь АБР в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ 2834VX гос. № Р 215ЕТ 11) -слесарь АБР в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 .1	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов (ГРП)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 .1А(157 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 .2А(157 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 .3А(157 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 .4А(157 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 .5А(157 А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\ Автотранспортная служба																							
1	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752 О 950 ВМ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля (УАЗ 390995 О 109АМ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля (УАЗ 396255 Н 248 ХН 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля (Chevrolet Captiva О 578 ОО 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (ВИС 234700-40 О 883 НТ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля (ВИС 234700-40 О 884 НТ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (УАЗ 29891 О 858 ТН 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (ГАЗ 330202 О 975 СВ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Машинист экскаватора-погрузчика (KOMATSU КХ 11 0708)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Машинист экскаватора (JCB КХ 11 07-64)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva 212300 В 594 ОК 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (МАЗ 241030 О 621 УТ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля (ВИС-	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	234610 гос. № Р 153 МА11)																						
218	Водитель автомобиля (ВИС-234610 гос. № Р 127 МА 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057 гос. № Р 457 МА11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (ГАЗ-27057 гос. № Р 478 МА11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Группа по работе с персоналом																							
76	Ведущий специалист по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист по работе с персоналом 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Административно-управленческий персонал																							
73	Директор филиала												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Производственно-технический отдел																							
81	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Инженер по техническому надзору 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Группа ПБ,ОТ и экологии																							
91	Специалист по охране труда 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Сметно-договорной отдел																							
92	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Инженер по проектно-сметной												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	работе 2 категории																						
95	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Юридическая группа																							
97	Начальник группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Юрисконсульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Бухгалтерия																							
99	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Административно-хозяйственная служба																							
112	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий АХС				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий АХС				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Каменщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Плотник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Электромонтер				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121.1	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
\\г. Сыктывкар, ул. Островского, д. 3/1\Комплексная лаборатория																							
133	Начальник лаборатории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий метролог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Слесарь КИПиА				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 3 разряда										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Ведущий специалист по электрохимической защите												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137.1А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 3 разряда										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137 А)																							
137 .2А(137 А)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 3 разряда										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база Ремонтно-строительный участок																							
104	Начальник участка												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
110 А	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111 А	Монтажник санитарно- технических систем и оборудо- вания (сварщик полиэтилена)	2			2							1		3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 .1А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
109 .2А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
109 .3А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
109 .4А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
109 .5А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 А)																								
110 .1А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .2А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .3А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .4А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .5А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .6А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .7А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .8А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .9А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Монтажник санитарно-	2			2							1		3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
.1A(111A)	технических систем и оборудования (сварщик полиэтилена)																						
111.2A(111A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (сварщик полиэтилена)	2			2							1		3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база\Служба наружных газопроводов и сооружений																							
122	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Старший мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (сварщик полиэтилен)	2			2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132A	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
126.1A(126A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126.10A(126A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126.11A(126A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь по эксплуатации и				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
.12 A(1 26A)	ремонту подземных газопрово- дов																						
126 .2A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .3A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .4A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .5A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .6A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .7A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .8A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 .9A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов				2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128 .1A(128 дов	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово- дов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
128 .2A(128 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 .3A(128 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 .1A(132 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
132 .2A(132 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
\\г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33\Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																							
57A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
61	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
164	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 1A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 10A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 11A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 12A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(57 A)																								
57. 13A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 14A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 15A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 16A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 17A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 18A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 19A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 2A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57. 20A (57 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57.	Слесарь по эксплуатации и													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3A(57A)	ремонт газоговоборудования																							
57.4A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57.5A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57.6A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57.7A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57.8A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57.9A(57A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33 Эжвинская районная газовая служба																								
63	Начальник службы													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
69A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дов																						
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
72	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования - слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68.1A(68A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68.2A(68A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69.1A(69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69.2A(69A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база\Автотранспортная служба																							
7	Водитель автомобиля (ГАЗ 27057 М 156 ОН 11)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva 212300 О 401 СЕ 11)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111 В 402 МУ 11)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля (МАЗ-642205 В 571 ОВ 11)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (МАЗ 630305 Н 025 РО 11)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля (ГАЗ	2		3.1	2			2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	3308 АРГМ В 334 МА 11)																						
27	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 В 638 КМ 11)	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 КО 503 В В 899 КР11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 Н 214 РО 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (ГАЗ 377710 АРГМ В 640 КМ 11)	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Машинист установки по продавливанию и горизонтальному бурению грунта	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527 гос. № Р 411 КС11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель автомобиля (ГАЗ 4795Н1 "Передвижная мастерская" гос. № Р 680 КС11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля (ГАЗ 4795Н1 "Передвижная мастерская" гос. № Р 748 КС11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43253-G5 гос. № Р 743 КУ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Машинист экскаватора (Komatsu WB93S-5E0 гос. № КХ 11 14-16)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля (ПАЗ-320530-04 гос. № Р 048 КТ11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля (ВИС-234610 гос. № Р 216 МА 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605-А5 гос. № Р 991 МА 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Машинист установки горизонтального направленного бурения (ХЗ360Е гос. № МА 0207 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля (КАМАЗ 43118-50 гос. № Р 272 МЕ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный филиала АО "Газпром газорас-
пределение Сыктывкар" в г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Денисов Алексей Александрович
(ФИО)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер филиала АО "Газпром
газораспределение Сыктывкар" в г. Сык-
тывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Корб Ольга Владимировна
(ФИО)

_____ (дата)

Начальник юридической группы филиала
АО "Газпром газораспределение Сыктыв-
кар" в г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Трубинь Виктория Леонидовна
(ФИО)

_____ (дата)

Начальник группы ПБ, ОТ и Э филиала АО
"Газпром газораспределение Сыктывкар" в
г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Габова Ирина Владимировна
(ФИО)

_____ (дата)

Специалист по охране труда 2 категории
филиала АО "Газпром газораспределение
Сыктывкар" в г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Чеглецов Евгений Николаевич
(ФИО)

_____ (дата)

Ведущий специалист по персоналу фи-
лиала АО "Газпром газораспределение
Сыктывкар" в г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Левицкая Светлана Никандровна
(ФИО)

_____ (дата)

Специалист по персоналу 2 категории,
председатель профсоюзного комитета
филиала АО "Газпром газораспределение
Сыктывкар" в г. Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Нефедова Наталья Валериевна
(ФИО)

_____ (дата)

Заместитель директора филиала АО "Газ-
пром газораспределение Сыктывкар" в г.
Сыктывкаре
(должность)

_____ (подпись)

Миков Василий Александрович
(ФИО)

_____ (дата)

Начальник финансово-экономической
группы филиала АО "Газпром газораспре-

Мартынюк Елена Николаевна

деление Сыктывкар" в г. Сыктывкаре
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5104
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Погумирская Владислава Олеговна
(ФИО)

(дата)